
АРМЯНСЬКА 
MICbKA РАДА 

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ

АРМЯНСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ  
АРМЯНСК 

ШЕЭР ШУРАСЫ

79 СЕССИЯ _]_ СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е

от

О признании утратившим силу решения 
Армянского городского совета от 22.03.2016 
№232 «О вопросах предоставления сведений 
о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера 
депутатами Армянского городского совета 
Республики Крым»

Руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 25.12.2008 
№273-Ф3 «О противодействии коррупции», Законами Республики Крым от 21 августа 2014 
года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым» и от 14.03.2018 
№479-ЗРК/2018 «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение 
должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, лицами, 
замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, проверки достоверности и полноты указанных 
сведений», Армянский городской совет решил:

1. Признать утратившими силу решения Армянского городского совета от 
22.03.2016 №232 «О вопросах предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера депутатами Армянского городского совета 
Республики Крым» и от 28.03.2017 №356 «О внесении изменений в решение Армянского 
городского совета от 22.03.2016 № 232 «О вопросах предоставления сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатами 
Армянского городского совета Республики Крым»».

2 Аппарату Армянского городского совета обнародовать настоящее решение путем 
размещения на информационном стенде Армянского городского совета и в информационно
телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» на сайте Армянского 
городского совета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
4 Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию 

городского совета мандатную, по вопросам депутатской деятельности, местного 
самоуправления и межмуниципального сотрудничества, нормотворчества, охране прав и

Нижник


